
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

23.01.2023 № В-3834

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов "Новогодний переполох"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Андрейченко Людмила Николаевна ДП-0 №136815 от 24.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов "Новогодний переполох"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Светлана 
Александровна 
Коновалова

Чудеса под Новый год 1 место ДП-0 №136767

2
Светлана 
Александровна 
Коновалова

Волшебное окно 2 место ДП-0 №136768

3 Вялых Лидия 
Анатольевна "Новогодний переполох" 1 место ДП-0 №136773

4 Машукова Людмила 
Сергеевна Зима 2 место ДП-0 №136845

5 Клёсова Елена 
Ивановна Морозные узоры 1 место ДП-0 №136850

6 Михеева Татьяна 
Петровна Подарки от Деда Мороза 2 место ДП-0 №136859

7 Смирнова Светлана 
Викторовна За окном Новый год 2 место ДП-0 №136879

8 Фёдорова Наталья 
Николаевна " Сказка на окне" 1 место ДП-0 №136900

9 Дуркина Ирина 
Владимировна

,,В ожидании новогоднего 
волшебства,, 1 место ДП-0 №136904



10 Балонова Юлия 
Михайловна

Сценарий новогоднего утренника 
"Снежная королева" 2 место ДП-0 №136914

11 Ажибекова Ольга 
Ивановна

"Елка,елка.не грусти, через год к 
нам приходи!"(прощание с елочкой) 3 место ДП-0 №136923

12 Сергей Яковлевич 
Кудрявцев Новогодние посиделки 1 место ДП-0 №136937

13 Коллектив Зимняя сказка 1 место ДП-0 №136972

14 Ахунова Альбина 
Альфировна Дружные снеговички 2 место ДП-0 №137014

15 Орлова Юлия 
Константиновна Зимняя сказка 1 место ДП-0 №137130

16 Прокудина Ирина 
Викторовна "Сказочное окно 2023 года" 1 место ДП-0 №137134

17 Прокудина Ирина 
Викторовна "Пока часы 12 бьют" 1 место ДП-0 №137135

18 Носарев Константин 
Борисович

Ретро Новый год (К 65 летию школы 
– гимназии № 86) 1 место ДП-0 №137146

19 Cалова Елена 
Анатольевна "Новогодний переполох" 1 место ДП-0 №137182

20 Буинова Саяна 
Амгалановна Новогодний олень 2 место ДП-0 №137189

21 Скокова Олеся 
Викторовна "Зимнее окошко" 1 место ДП-0 №137190

22 Ржавикина Лариса 
Владимировна "Новогодние чудеса" 1 место ДП-0 №137203

23 Гусева Римма 
Фаритовна "Новогодний переполох" 1 место ДП-0 №137204

24 Гузова Н. Н., Чертова 
О. В. «Новый год стучит в окно» 1 место ДП-0 №137230

25 Акименко Светлана 
Анатольевна Рождественский венок 2 место ДП-0 №137249

26 Кулакова Светлана 
Петровна, "Чудесные снежини" 2 место ДП-0 №137251

27 Марина Валерьевна 
Стахеева "Новогодний Бум" 1 место ДП-0 №137258

28 Елена Михайловна 
Быстрицкая "Волшебные подарки" 2 место ДП-0 №137274

29 Сорочина Анжелла 
Геннадьевна Новогодний королевский бал 2 место ДП-0 №137277

30 Нерсесян Гоар 
Ваагновна "Весёлый снеговик" 2 место ДП-0 №137280



31 Кузьмина В. Г., 
Кортунова Ф. В. Наступила зима 3 место ДП-0 №137311

32 Потапкина Лидия 
Петровна "Новогодний переполох" 1 место ДП-0 №137325

33 Логинова Соелма 
Тимофеевна Новогодний переполох 1 место ДП-0 №137334

34 Абрамова Е. В., 
Коротченко И. В. "Предки земли сибирской" 1 место ДП-0 №137335

35 Савина Александра 
Николаевна Снег кружится, кружится 3 место ДП-0 №137362

36 Жильцова Александра 
Александровна Новый год 1 место ДП-0 №137375

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


